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Hos oss finns 
spännande arbetsuppgifter, utsikterna mot 
framtiden är goda, horisonten är vid och 
marknaderna växer. Här finns självständigt 
arbete med nära kundkontakter, uppbackat 
av ett starkt, solitt företag och ett bra gäng 
medarbetare.

Vi arbetar med att förnya ledningsystem i 
mark och fastigheter, med den senaste tekni-
ken och med säkra och beprövade metoder. 
Att täta ledningar från tak till sjö är ett vik-
tigt miljöarbete och behoven ökar över hela 
landet. Är du den man eller kvinna vi söker 
får vi möjlighet att utvecklas tillsammans. 

Huvudkontoret ligger i Stockholm och 
filialerna i Göteborg och Helsingborg. 

Vi ser fram emot din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar vi med Mercuriurval. Välkommen 
med din ansökan med referensnummer via www.mercuriurval.se 
snarast, dock senast den 20 mars 2011. Frågor besvaras av 
Dina Zadeh på Mercuri Urval, tel 08-617 11 14.
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www.aarsleffpipe.se

Just nu söker vi
Platschef Mark, med placering i Stockholm och 
med ansvar för entreprenadverksamhet i den nord
östra delen av landet. Du ingår i ett starkt team, 
har ett rörligt arbete och eget projektansvar. 
Ref.nr SE–03786

Filialchef Fastighet, med placering i Helsingborg 
och ansvar för filialens totala verksamhet – där du 
driver utvecklingen framåt mot uppsatta mål. 
Du har tidigare erfarenhet av ledande befattning, 
trivs med kundkontakter och brinner för att leda en 
verksamhet och ett team framåt. Ref.nr SE–03381

Entreprenadsäljare Fastighet, med placering i 
Stockholm och med försäljning av våra entreprenader 
i Stockholm och Mälardalen som huvudsaklig arbets-
uppgift. Du kommer att ingå i företagets marknads-
organisation och vi vill att du har en bakgrund inom 
byggteknisk försäljning. Ref.nr SE–03770

Kalkylator Mark, med placering i Stockholm och 
med kalkylarbete som huvudsaklig arbetsuppgift. 
Våra kunder består av ledningsägare över hela landet. 
Du kommer att ingå i företagets marknadsorganisa-
tion. Ref.nr SE–03787

      Söker du 
 nya utmaningar?
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